

SUNUŞ

Gümüşhane Üniversitesi İletişim Fakültesi Elektronik Dergisi'nin ilk sayısı ile siz değerli okuyucularımızın karşısında olmaktan büyük bir mutluluk ve heyecan duymaktayız. Dergimiz Mart ve Eylül Aylarında olmak üzere yılda iki kez yayınlanacaktır.

Gümüşhane Üniversitesi her ile bir üniversite projesi kapsamında 2008 yılında kurulan yeni üniversitelerimizden biridir. Üniversitemiz kuruluşundan bugüne geçen iki yıl gibi kısa bir süre içerisinde çok önemli başarılarla imza atarak bir dünya üniversitesi olma yolunda hızla ilerlemektedir. Üniversitemizin kuruluş kanunu ile kurulan iletişim fakültemizde de aynı heyecan ve ruh ile çalışmalarımız devam etmektedir. Küçük bir il olması nedeniyle Gümüşhane İlimizin, iletişim fakültelerinin kurulması, gelişmesi ve uygulama alanları bakımından bir takım dezavantajları bulunmaktadır. Bu nedenle Gümüşhane Üniversitesi İletişim Fakültesi olarak bütün birimleri ile daha yoğun bir çalışma temposu içinde olmamız gerektiği bilincinde çalışmalarımıza devam ediyoruz. Kuruluşumuzdan bugüne geçen kısa süre içerisinde Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Gazetecilik, Radyo Televizyon ve Sinema Bölümleri kurulmuştur. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümünde I. ve II. Öğretim olmak üzere öğretim faaliyetlerine 2009 yılından bu güne devam edilmektedir. Bu süre içerisinde öğrencilerimizin teorik öğretimlerinin yanında uygulama olanaklarına da sahip olabilmeleri için çeşitli çalışmalar yapılmıştır. Bu amaçla GifAjans kurulmuş ve GifHaber isimli uygulama gazetemiz yayınlanmaya başlanmıştır. Özellikle GifAjans bünyesinde oluşturulan çalışma gurupları ile, öğrencilerimiz hem kendilerini yetiştirmekte hem de çeşitli yarışmalara katılmaktadırlar. Önümüzdeki zaman diliminde bu konuda önemli başarılarla imza atacaklarını ümit ediyorum.

Fakültelerin öğrencilerini en iyi şekilde yetiştirerek sektöre kazandırma görevinin yanında akademik alanda da önemli çalışmalara imza atması gerekmektedir. Gümüşhane Üniversitesi İletişim Fakültesi Elektronik Dergisi'nin yayın hayatına başlaması, Fakültemizin bu görevi başarı ile yerine getirebilmesi açısından çok önemli bir adım olduğunu düşünüyorum. Dergimizin bu sayısında yayınlanan ve bundan sonraki sayılarında yayınlanacak makalelerin iletişim bilimleri alanında yapılan çalışmalara çok önemli bir kaynaklık görevi üstleneceğini düşünüyorum.

Dergimizin ilk sayısında iletişim, halkla ilişkiler, gazetecilik, ve reklam alanlarında toplam dokuz makale yayınlanmıştır. İlk sayımızın yayınlanmasına katkılarından dolayı başta yazarlarımız olmak üzere, çalışmaları büyük bir titizlikle değerlendiren hakemlerimize, danışma kurulunda yer alan saygıdeğer hocalarımıza ve çalışma arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum.

Bundan sonraki sayımız Eylül 2011 tarihinde yayınlanacaktır. Makaleleri ve diğer çalışmalarını ile dergimize katkı sağlamak isteyen değerli akademisyenlerimize 2. Sayımız için çalışmalarını Temmuz 2011 tarihine kadar göndermeleri gerektiğini hatırlatarak saygılar sunuyorum.

Yrd. Doç. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR
Editör